
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1059
    588
    588

Křepice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Bohumil Fiala                                59        2.           325
 2.     Božena Rozkydalová                           52        1.           320
 3.     Petr Eliáš                                   30        5.           194
 4.     Michal Kotačka                               40        3.           133

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Křepice
 1.     Pavel Papež                                  49        2.           212
 2.     Pavel Rouzek                                 37        3.           173
 3.     Zdeňka Strouhalová                           54       11.           166

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Přemysl Papež                                41        2.           252
 2.     Martina Kovaříková                           45        1.           247
 3.     Soňa Procházková                             43        3.           241
 4.     Petra Konečná                                28       11.           172

Volební strana č. 5 - Tělovýchovná jednota Sokol Křepice, z.s.
 1.     Lukáš Mrkvica                                31        1.           199
 2.     Ivo Kovařík                                  40        7.           196
 3.     Ondřej Švaňhal                               30        5.           162
 4.     Petr Sáček                                   27       11.           153

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Libor Neuberg                                44        4.           129
 2.     Leoš Jeřábek                                 39        6.            91
 3.     Dana Strouhalová                             34        7.           130
 4.     Ivo Brychta                                  36        8.            98
 5.     Petr Vintrlík                                51        9.            93
 6.     Michaela Rozkydalová                         25       10.           136
 7.     Eva Kotačková                                40       11.            66
 8.     Marek Eliáš                                  27       12.           131
 9.     Ivo Štýbl                                    24       13.            67
10.     Pavel Rozkydal                               52       14.            98

584592 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Lukáš Vintrlík                               28       15.            75

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Křepice
 1.     Marek Štýbl                                  44        4.           120
 2.     Jan Rouzek                                   40        6.           120
 3.     Martin Hlaváček                              39        1.            91
 4.     Václav Staněk                                43        5.            87
 5.     Miroslav Heřman                              39        7.            84
 6.     Lucie Melicharová                            38        8.            70
 7.     Jiří Heřman                                  43        9.           116
 8.     Ilona Honzíková                              43       10.            86
 9.     Vítek Vaněk                                  49       12.            91
10.     Petra Kunovská                               29       13.           104
11.     Robert Pařízek                               38       14.            62
12.     Leoš Hanák                                   43       15.            55

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petra Zelená                                 37        4.           117
 2.     Josef Novotný                                65        5.           134
 3.     Stanislav Urban                              36        6.           138
 4.     Květoslava Kovaříková                        32        7.           145
 5.     Aleš Hýbl                                    41        8.            77
 6.     Daniel Papež                                 23        9.            88
 7.     Lenka Eliášová                               38       10.           122
 8.     Jan Procházka                                50       12.            82
 9.     Ludmila Mahovská                             57       13.            74
10.     Jiří Soukop                                  36       14.            56
11.     David Sopoušek                               19       15.            67

Volební strana č. 5 - Tělovýchovná jednota Sokol Křepice, z.s.
 1.     Lenka Mrázková                               32        2.           149
 2.     Jindřich Otřísal                             54        3.           134
 3.     Markéta Papežová                             37        4.            86
 4.     Jan Pokorný                                  43        6.           143
 5.     Lenka Nečasová                               22        8.           144
 6.     Libor Zástěra                                36        9.           107
 7.     Petr Konečný                                 32       10.           141
 8.     Marie Mrkvicová                              56       12.           135
 9.     Zdeněk Polach                                58       13.           108
10.     Jana Nečasová                                70       14.            81
11.     Jiří Rouzek                                  22       15.            41

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   2086, hranice:      152,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Božena Rozkydalová                               320
              2.    Bohumil Fiala                                    325
              3.    Michal Kotačka                                   133
              4.    Libor Neuberg                                    129
              5.    Petr Eliáš                                       194
              6.    Leoš Jeřábek                                      91
              7.    Dana Strouhalová                                 130
              8.    Ivo Brychta                                       98

584592 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Vintrlík                                     93
             10.    Michaela Rozkydalová                             136
             11.    Eva Kotačková                                     66
             12.    Marek Eliáš                                      131
             13.    Ivo Štýbl                                         67
             14.    Pavel Rozkydal                                    98
             15.    Lukáš Vintrlík                                    75

Volební strana č. 2 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu:      9, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Spilka                                    9

Volební strana č. 3 - Sdružení pro Křepice
Počet hlasů pro stranu:   1637, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hlaváček                                   91
              2.    Pavel Papež                                      212
              3.    Pavel Rouzek                                     173
              4.    Marek Štýbl                                      120
              5.    Václav Staněk                                     87
              6.    Jan Rouzek                                       120
              7.    Miroslav Heřman                                   84
              8.    Lucie Melicharová                                 70
              9.    Jiří Heřman                                      116
             10.    Ilona Honzíková                                   86
             11.    Zdeňka Strouhalová                               166
             12.    Vítek Vaněk                                       91
             13.    Petra Kunovská                                   104
             14.    Robert Pařízek                                    62
             15.    Leoš Hanák                                        55

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2012, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Kovaříková                               247
              2.    Přemysl Papež                                    252
              3.    Soňa Procházková                                 241
              4.    Petra Zelená                                     117
              5.    Josef Novotný                                    134
              6.    Stanislav Urban                                  138
              7.    Květoslava Kovaříková                            145
              8.    Aleš Hýbl                                         77
              9.    Daniel Papež                                      88
             10.    Lenka Eliášová                                   122
             11.    Petra Konečná                                    172
             12.    Jan Procházka                                     82
             13.    Ludmila Mahovská                                  74
             14.    Jiří Soukop                                       56
             15.    David Sopoušek                                    67

Volební strana č. 5 - Tělovýchovná jednota Sokol Křepice, z.s.
Počet hlasů pro stranu:   1979, hranice:      144,1

584592 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Mrkvica                                    199
              2.    Lenka Mrázková                                   149
              3.    Jindřich Otřísal                                 134
              4.    Markéta Papežová                                  86
              5.    Ondřej Švaňhal                                   162
              6.    Jan Pokorný                                      143
              7.    Ivo Kovařík                                      196
              8.    Lenka Nečasová                                   144
              9.    Libor Zástěra                                    107
             10.    Petr Konečný                                     141
             11.    Petr Sáček                                       153
             12.    Marie Mrkvicová                                  135
             13.    Zdeněk Polach                                    108
             14.    Jana Nečasová                                     81
             15.    Jiří Rouzek                                       41

........................................18:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584592 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Křepice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7723               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NK       2086   15       7723,00           27,01
č. 2 - JAUNER Československo 2018            9    1        514,86            1,74
č. 3 - Sdružení pro Křepice               1637   15       7723,00           21,19
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2012   15       7723,00           26,05
č. 5 - TJ Sokol Křepice, z.s.             1979   15       7723,00           25,62

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NK
      Sdružení pro Křepice
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      TJ Sokol Křepice, z.s.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2086,00     1 - HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NK  
   2.            2012,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            1979,00     5 - TJ Sokol Křepice, z.s.        
   4.            1637,00     3 - Sdružení pro Křepice          
   5.            1043,00     1 - HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NK  
   6.            1006,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.             989,50     5 - TJ Sokol Křepice, z.s.        
   8.             818,50     3 - Sdružení pro Křepice          
   9.             695,33     1 - HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NK  
  10.             670,66     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             659,66     5 - TJ Sokol Křepice, z.s.        
  12.             545,66     3 - Sdružení pro Křepice          
  13.             521,50     1 - HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NK  
  14.             503,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             494,75     5 - TJ Sokol Křepice, z.s.        

Volební strana                       Mandáty

 1 - HASIČI KŘEPICE - SDRUŽENÍ NK       4
 3 - Sdružení pro Křepice               3
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 5 - TJ Sokol Křepice, z.s.             4

584592 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Martina Strnadová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584592 - str. č. 6


